



Postępowanie: WB.2410.24.2017.RM

Wrocław, 05 września 2017

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w zapytaniu ofertowym**

Informacja nr 1

Dotyczy: Dostawa **sonikatora wraz z wyposażeniem** dla Zakładu Chemii Biologicznej Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego znajdującego się przy ul. F. Joliot-Curie 14a we Wrocławiu wraz instalacją, uruchomieniem i przeszkoleniem pracowników w zakresie obsługi.

Odpowiedź na zapytanie od Wykonawcy nr 1

1. . Dotyczy § 4 ust. 8 Wzoru umowy (Załącznik Nr 3 do zapytania).

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na uzupełnienie braków w dostawie/wymianę towaru do 10 dni roboczych?

Uzasadnienie:

Wykonawca prosi o zastrzeżenie terminu, który pozwoli na należyłą realizację obowiązków wynikających z reklamacji bez konieczności narażania się na ryzyko zapłaty kar umownych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę

2. Dotyczy § 6 ust. 4 Wzoru umowy (Załącznik Nr 3 do zapytania).

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisów dotyczących obowiązku dostarczenia sprzętu zastępczego przy przekroczeniu 14 dniowego czasu naprawy?

Uzasadnienie:

Wykonawca w razie przekroczenia czasu naprawy będzie zobowiązany do zapłacenia Zamawiającemu kar umownych, co stanowi wystarczającą motywację do terminowego realizowania obowiązków gwarancyjnych. Konieczność zapewnienia sprzętu zastępczego stanowiłaby dodatkowe obciążenie, zwłaszcza dla Wykonawcy który nie jest producentem przedmiotu zamówienia, a zajmuje się jedynie jego dystrybucją.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 6 ust. 4 Wzoru umowy na następujący:

1. Naprawa gwarancyjna będzie wykonana w terminie nie dłuższym niż 14 dni kalendarzowych licząc od dnia zgłoszenia (faksem lub pocztą elektroniczną) usterki. Na czas naprawy dłuższy niż 14 dni kalendarzowych, Wykonawca na żądanie Zamawiającego dostarcza na własny koszt sprzęt zastępczy o co najmniej takich samych parametrach, następnego dnia roboczego po zabraniu sprzętu do naprawy.

W imieniu Zamawiającego informację przekazała

Renata Michałowska